
 

 1 / 6 

    

DÍLČÍ KUPNÍ SMLOUVA č. 7 
k rámcové kupní dohodě na dodávku PC, NB a příslušenství ze dne 22. 9. 2020 (dále jen 

„rámcová dohoda“) 

 

KUPUJÍCÍ PRODÁVAJÍCÍ 

Český rozhlas  
sídlem: Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 
IČO: 45245053  DIČ: CZ45245053 

zastoupen: XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXX 

ELSO PHILIPS SERVICE spol. s r.o. 
sídlem: Kladenská 1879/3, 160 00 Praha 6 
IČO: 48113336 DIČ: CZ48113336 

zastoupen: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXX 

Zástupce pro věcná jednání:  

XXXXXXXXXXXXX 

tel.: XXXXXXXXXXXX 

e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Zástupce pro věcná jednání: 
XXXXXXXXXXXXXXX 
tel.: XXXXXXXXXXXXXXX 

e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 
I. PŘEDMĚT PLNĚNÍ: 

1.  Předmětem této smlouvy je povinnost prodávajícího odevzdat kupujícímu předmět koupě, 

jímž jsou PC blíže specifikovány v příloze č. 1 smlouvy, která tvoří nedílnou součást této 

smlouvy (dále také jako „zboží“); 

2.  (dále jen „zboží“) a povinnost kupujícího zboží převzít a zaplatit za něj cenu dle této smlouvy. 

2. Technický popis a specifikace zboží jsou uvedeny v příloze, která tvoří nedílnou součást této 

smlouvy. 

3. Součástí dodávky zboží je i příslušenství a doklady potřebné pro jeho řádné užívání. 

II. DOBA PLNĚNÍ: 

1. Zboží bude kupujícímu odevzdáno nejpozději do 31. 12. 2020. 

III. MÍSTO PLNĚNÍ: 

1. Místem odevzdání zboží kupujícímu je: Český rozhlas, Vinohradská 12, Praha 2, PSČ 120 99 

IV. CENA PLNĚNÍ: 

1.  Cena zboží je určena nabídkou prodávajícího a činí  693 266,- Kč bez DPH. Cena s DPH činí 

838 851,86 Kč. Cena zboží a platební podmínky jsou sjednány v souladu s rámcovou 

dohodou. Cena zboží je blíže rozepsána v příloze této smlouvy.  

2. Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího 

související s odevzdáním zboží dle této smlouvy (např. doprava zboží do místa odevzdání, 

zabalení zboží). 

V. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ: 

1.  Má-li být tato smlouva uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv, v platném znění, zajistí její uveřejnění kupující a smlouva pak nabývá 

účinnosti datem uveřejnění. Nepodléhá-li smlouva uveřejnění v registru smluv, nabývá 

účinnosti datem akceptace prodávajícím dle předchozího odstavce. Smlouva se uzavírá na 

dobu do řádného splnění jejího předmětu a účelu. 

2.  Práva a povinnosti vzniklá z této smlouvy se řídí právním řádem České republiky, zejména 

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.  

3. Bude-li v této smlouvě použit jakýkoli pojem, aniž by byl touto smlouvou zvlášť definován, 

potom bude mít význam, který mu dává rámcová dohoda. 

4. Vady zboží je kupující oprávněn v souladu s čl. VIII., odst. 5 rámcové dohody oznámit 

prodávajícímu na tel. číslo XXXXXXXXXXX nebo na e-mailovou adresu XXXXXXXXXXXXX. 

5. Tato smlouva včetně jejích příloh a případných změn bude uveřejněna kupujícím v registru 

smluv v souladu se zákonem o registru smluv. Pokud smlouvu uveřejní v registru smluv 

  



 

 2 / 6 

prodávající, zašle kupujícímu potvrzení o uveřejnění této smlouvy bez zbytečného odkladu. 

Tento odstavec je samostatnou dohodou smluvních stran oddělitelnou od ostatních 

ustanovení rámcové dohody. 

6. Nedílnou součástí této smlouvy je její: 

Příloha: Specifikace zboží a tabulka cen; 

Příloha: Protokol o odevzdání. 

 

 

V Praze dne …………………………………. V Praze dne ………………………………….. 

 

 

 

Za kupujícího 

XXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXX 

 

 

 

Za prodávajícího 

XXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXX 

 



 

 3 / 6 

PŘÍLOHA č. 1 – SPECIFIKACE ZBOŽÍ A TABULKA CEN 

 

ks zařízení 
max. akceptovatelná 
cena v Kč /ks bez DPH 

cena v Kč / ks 
bez DPH 

cena v Kč 
celkem bez DPH 

          

2 
grafické stanice iMAC 27´´ s Retina 
5K displejem neuvedena XXX XXX,XX XXX XXX,XX 

  konfigurace:       

  standardní sklo       

  
3,6GHz 10jádrový Intel Core i9 desáté 
generace, Turbo Boost až 5,0 GHz       

  64GB 2666MHz paměti DDR4       

  
Radeon Pro 5700 XT s 16 GB paměti 
GDDR6       

  1TB SSD úložiště       

  Gigabitový ethernet       

  Magic Mouse 2       

  
Magic Keyboard s číselnou klávesnicí – 
česká       

  
Monitor Eizo ColorEdge CS2740, P/N: 
CS2740       

  Kabel Thunderbolt 3 Pro (2m)       

  
Adaptér Thunderbolt 3 (USB-C) – 
Thunderbolt 2, P/N: MMEL2ZM/A       

          

1 
grafické stanice iMAC 27´´ s Retina 
5K displejem neuvedena XXX XXX,XX XXX XXX,XX 

  konfigurace:       

  standardní sklo       

  
3,6GHz 10jádrový Intel Core i9 desáté 
generace, Turbo Boost až 5,0 GHz       

  64GB 2666MHz paměti DDR4       

  
Radeon Pro 5700 XT s 16 GB paměti 
GDDR6       

  1TB SSD úložiště       

  Gigabitový ethernet       

  Magic Mouse 2       

  
Magic Keyboard s číselnou klávesnicí – 
česká       

          

1 MacBook Pro 13´´ vesmírně šedý neuvedena XX XXX,XX XX XXX,XX 

  konfigurace:       

  
Čip Apple M1 s 8jádrovým CPU 
a 8jádrovým GPU       

  16jádrový Neural Engine       

  13palcový Retina displej s True Tone       

  Touch Bar a Touch ID       

  16 GB jednotné paměti       

  2TB SSD úložiště       

  Dva porty Thunderbolt / USB 4       

  
Podsvícená klávesnice Magic Keyboard 
– česká       

  

13palcové pouzdro Incase Flat Sleeve 
na MacBook Air a MacBook Pro barva 
černá       



 

 4 / 6 

  
Magic Mouse 2 – vesmírně šedá, 
P/N:mrme2zm/a       

  

Hliníkový adaptér Satechi USB-C 
Multiport Pro (HDMI, USB 3.0, čtečka 
micro/SD karet,USB-C)       

  

Chladící podložka pro nb 15´´ AlzaErgo 
Stand LS110, skládací, hliník, P/N: 
APW-EGLS110S       

          

2 MacBook Pro 13´´ vesmírně šedý neuvedena XX XXX,XX XXX XXX,XX 

  konfigurace:       

  
Čip Apple M1 s 8jádrovým CPU 
a 8jádrovým GPU       

  16jádrový Neural Engine       

  13palcový Retina displej s True Tone       

  Touch Bar a Touch ID       

  16 GB jednotné paměti       

  2TB SSD úložiště       

  Dva porty Thunderbolt / USB 4       

  
Podsvícená klávesnice Magic Keyboard 
– česká       

  

Magic Keyboard s číselnou klávesnicí – 
česká – vesmírně šedá, P/N: 
mrmh2cz/a       

  

13palcové pouzdro Incase Flat Sleeve 
na MacBook Air a MacBook Pro barva 
černá       

  
Magic Mouse 2 – vesmírně šedá, 
P/N:mrme2zm/a       

  

Hliníkový adaptér Satechi USB-C 
Multiport Pro (HDMI, USB 3.0, čtečka 
micro/SD karet,USB-C)       

          

1 MacBook Pro 13´´ vesmírně šedý XX XXX,XX XX XXX,XX XX XXX,XX 

  konfigurace:       

  
Čip Apple M1 s 8jádrovým CPU 
a 8jádrovým GPU       

  16jádrový Neural Engine       

  13palcový Retina displej s True Tone       

  Touch Bar a Touch ID       

  16 GB jednotné paměti       

  512GB SSD úložiště       

  Dva porty Thunderbolt / USB 4       

  
Podsvícená klávesnice Magic Keyboard 
- česká       

          

1 
tablet Samsung Galaxy Tab S7 WiFi 
černý neuvedena XX XXX,XX XX XXX,XX 

  Part No: SM-T870NZKAEUE       

          

1 
Samsung Ochranné pouzdro pro 
Galaxy Tab S7 11" černé neuvedena X XXX,XX X XXX,XX 

  Part No: EF-BT870PBEGEU       

          

  cena celkem bez DPH v Kč 693 266,00 



 

 5 / 6 

  sazba DPH v % 21,00% 

  výše DPH v Kč 145 585,86 

  cena celkem včetně DPH v Kč 838 851,86 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 6 / 6 

 

PŘÍLOHA č. 2 – PROTOKOL O ODEVZDÁNÍ 

 

KUPUJÍCÍ PRODÁVAJÍCÍ 

Český rozhlas  
sídlem: Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 

IČ: 45245053  DIČ: CZ45245053 
zastoupen: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXX 

ELSO PHILIPS SERVICE spol. s r.o. 
sídlem: Kladenská 1879/3, 160 00 Praha 6 

IČ: 48113336 DIČ: CZ48113336 
zastoupen: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXX 

Zástupce pro věcná jednání:  
XXXXXXXXXXXXXX 
tel.: XXXXXXXXXXXXX 

e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXX 

Zástupce pro věcná jednání: 
XXXXXXXXXXXXXXX 
tel.: XXXXXXXXXXXXXX 

e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

I.  

1. Smluvní strany uvádí, že na základě dílčí kupní smlouvy č. 1 ze dne [DOPLNIT] odevzdal níže 

uvedeného dne předávající (jako prodávající) přebírajícímu (jako kupujícímu) následující 

zboží:  

…………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

II.  

1. Přebírající po prohlídce zboží potvrzuje odevzdání zboží v ujednaném množství, jakosti 

a provedení.  

2. Pro případ, že zboží nebylo dodáno v ujednaném množství, jakosti a provedení, a přebírající 

z tohoto důvodu odmítá převzetí zboží, strany níže uvedou skutečnosti, které bránily převzetí, 

počet vadných kusů, termín dodání bezvadného zboží a další důležité okolnosti: 

 …………………………………………………………………………………………………… 

 …………………………………………………………………………………………………… 

3. Tento protokol je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní 

strana obdrží jeden. 

 

V Praze dne …………………………… V Praze dne ……………………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

Za přebírajícího 

XXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXX 

 

 
 
 
 
 
 

Za předávajícího 
XXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXX 

 


